【PRESS RELEASE】

報道関係各位

平成 24年 3月 29 日

株式会社電通デジタル・ホールディングス

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

株式会社電通デジタル・ホールディングス（以下：ＤＤＨ、本社：東京都港区、代表取

締役社長兼最高経営責任者：秋山隆平、URL: http://www.dentsu-digital.co.jp/）は、平

成 24 年 3 月 28 日開催の取締役会において、以下の通り、4 月 1 日付の代表取締役の異動、

取締役および執行役員人事を決定いたしましたので、お知らせします。

＜新任代表取締役＞

1.氏名および役職名

 代表取締役社長 兼 最高経営責任者：遠谷 信幸（とおや のぶゆき）

2.略歴

 生年月日：昭和 34年 7月 27日

 昭和 57年 4月  株式会社電通入社 東京本社ラジオテレビ局勤務

 平成 11年 1月  同メディア統括本部コンテンツ事業センター

   エンタテインメント事業局映像企画部専任部長

 平成 19年 10月 メディア・コンテンツ本部

   インタラクティブ・コミュニケーション局

   局次長兼メディア企画室室長

 平成 20年 7月 （メディア・コンテンツ・セクター）

   インタラクティブ・メディア局局長

 平成 23年 4月 （ソリューション・セクター）

   デジタル・ビジネス局局長

 平成 24年 4月  執行役員（予定）

http://www.dentsu-digital.co.jp/

＜取締役ならびに執行役員人事＞

1.取締役ならびに監査役

- 代表取締役社長：遠谷 信幸

- 取締役 ：今泉 睦

- 取締役 ：大久保 克彦

- 取締役 ：秋山 隆平

- 取締役 ：杉本 晶

- 取締役 ：岩上 和道

- 取締役 ：松島 訓弘

- 取締役 ：高田 佳夫

- 取締役 ：山本 敏博

- 監査役 ：小川 由紀夫

・秋山隆平は引き続き取締役として留任し、4月 1日時点での取締役は以上の通り。

 以上の全取締役の任期は平成 24年 6月開催予定の DDH株主総会までである。

2.執行役員

- 最高経営責任者 ：遠谷 信幸

- 最高業務執行役員 ：今泉 睦

- 専務執行役員 ：藤田 明久

- 常務執行役員 ：大久保 克彦

- 執行役員 最高財務責任者 ：阿部 満

- 執行役員 ：長澤 秀行

- 執行役員 ：森岡 泰郎

- 執行役員 ：長濱 薫

- 執行役員 ：松岡 健

- 執行役員 ：大山 俊哉

- 執行役員 ：千野 毅彦

- 執行役員 ：鈴木 秀紀

- 執行役員 ：得丸 英俊

- 執行役員 ：宝珠山 卓志

- 執行役員 ：新澤 明男

以上

株式会社電通デジタル・ホールディングス（ＤＤＨ）について

電通デジタル・ホールディングスは、デジタル領域に関する戦略立案機能・グループ会社

管理機能・投資機能・デジタルファンドの運用をもつ事業統括会社として、グループ関連

企業とともに、リソースの集約とノウハウの共有のさらなる推進、より質の高い「ワンス

トップソリューション」を提供いたします。 http://www.dentsu-digital.co.jp/

＜本件に関する報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社電通デジタル・ホールディングス

広報担当 黒澤

 Tel:03-6217-1700 / Fax:03-6252-1705

E-mail: info@dentsu-digital.co.jp

http://www.dentsu-digital.co.jp/
mailto:info@dentsu-digital.co.jp